
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 16.05.24 15:10:38

eshop@losan.cz
417 562 681

CANON PIXMA G2470

Cena celkem: 3 153 Kč
 (bez DPH: 2 606 Kč)
Běžná cena: 3 468 Kč
Ušetříte: 315 Kč
Kód zboží: TISC49832
Part No.: 5804C009
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon PIXMA G2470

Multifunkční barevná inkoustová tiskárna formátu A4 nabízející vysoké rozlišení tisku až 4800 × 1200 DPI při rychlosti 11
stran za minutu černobíle a 6 stran za minutu barevně. Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením 600 × 1200 DPI,
zásobníkem papíru s kapacitou 100 listů a 1,2" LCD displejem. Umístění nádržek na inkoust v přední části tiskárny
umožňuje snadný přístup při doplňování inkoustu i přehled o jeho stávající hladině. Potěší také podpora tisku bez okrajů.
Propojení s počítačem lze realizovat drátově skrze USB.

Tiskárna je dodávána s lahvičkami inkoustu pro naplnění inkoustových tanků s výdrží až 6 000 stran černobíle a 7 700 stran
barevně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, skenování, kopírování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 11 str./min (černobíle), 6 str./min (barevně)

Rozlišení: 4800 × 1200 DPI

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB 2.0

Hmotnost: 6 kg


